
 

Decreto Presidente Giunta n. 13 del 30/01/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 14 - Direzione generale per le risorse umane

 

U.O.D. 1 - Stato giurid. ed inquadr. del pers.- App. istituti normativi e contrattuali

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  D.G.R. N. 843 DEL 28/12/2017-DETERMINAZIONI. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  5 Febbraio 2018



IL PRESIDENTE

VISTI

a. la DGR n. 612 del 29/10/2011 di approvazione del Regolamento n. 12 “Ordinamento
amministrativo della Giunta Regionale della Campania”, pubblicato sul BURC n. 77 del
16/12/2011;

b. il vigente Regolamento n. 12/2011;
c. l’art. 6, comma 1, del citato Regolamento;
d. la D.G.R n. 478 del 10/09/2012, come da ultimo modificata dalla D.G.R. n. 843/2017, di

approvazione, tra l’altro, dell’articolazione delle strutture ordinamentali;
e. le D.G.R. nn., 235/2017, 237/2017, 249/2017, 413/2017, con cui sono stati conferiti gli incarichi

dirigenziali ai dirigenti di cui all’elenco allegato al presente atto per formarne parte integrante;
f. la D.G.R. n. 581  del 20/09/2017  con  cui  la  Giunta  regionale  ha  approvato  una  nuova

configurazione delle strutture ordinamentali, procedendo, tra l’altro, alla rimodulazione delle
declaratorie e/o delle competenze assegnate ad alcune di esse;

g. la D.G.R. n. 843 del 28/12/2017 ad oggetto “Variazioni ordinamentali”; 

VISTI, altresì

a. l’art. 40, comma 2 del Regolamento n. 12/2011;
b. l’art. 7 del Disciplinare approvato con D.G.R. n. 479 del 10/09/2012 e ss. mm. e ii.;
c. l’art. 20 del decreto legislativo n. 39/2013;

PRESO ATTO che
a. con  la  citata  D.G.R.  n.  843  del  28/12/2017,  la  Giunta  regionale  nel  ridefinire  le  strutture

ordinamentali previste dalla citata D.G.R. n. 581/2017, ha proceduto, tra l’altro, alla rimodulazione
delle declaratorie e/o delle competenze assegnate  alle  strutture di cui all’elenco allegato al
presente atto  per formarne parte integrante, precisando che “alle Strutture rimodulate ai sensi del
presente provvedimento,  non soggette  ad interpello,  restano preposti  i  Dirigenti  incaricati  della
responsabilità delle rispettive strutture, come da allegati 1 e 2 alla presente deliberazione”;

b. sono state acquisite agli atti della Direzione Generale per le Risorse Umane le dichiarazioni di
insussistenza delle cause di incompatibilità e inconferibilità, rese dai dirigenti interessati,  ai
sensi del decreto legislativo n. 39/2013;

RITENUTO, per l’effetto, di confermare che alle strutture non soggette ad interpello, di cui all’elenco
allegato al presente atto  per formarne parte integrante, così come ridefinite nelle declaratorie e/o nelle
competenze dalla D.G.R. n. 843 del 28/12/2017, restano preposti i dirigenti già titolari così come indicati
nell’elenco medesimo, stabilendo che la scadenza di detti incarichi  coincida con quella stabilita nei
contratti accessivi agli incarichi attribuiti agli stessi dirigenti con le delibere di cui in premessa;

D E C R E T A

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente riportati:

1. di confermare nelle strutture,  così come ridefinite nelle declaratorie e/o nelle  competenze dalla
D.G.R. n. 843 del 28/12/2017 e non soggette ad interpello, i dirigenti già titolari, così come indicati
nell’allegato al presente atto;

2. di stabilire che la scadenza di detti incarichi coincida con quella stabilita nei contratti accessivi
agli incarichi attribuiti agli stessi dirigenti con le delibere di cui in premessa;

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  5 Febbraio 2018



3. di disporre che venga stipulato con i predetti dirigenti,  un contratto integrativo a quello già
sottoscritto, che tenga conto delle modifiche di cui al precedente punto 1;

4. di disporre che, nell’ipotesi di  cessazione del rapporto di lavoro a qualsiasi titolo, il termine
dell’incarico, di cui al precedente punto, si intende anticipato alla stessa data di cessazione;

5. di trasmettere il presente atto all’Assessore al Personale, al Capo di Gabinetto, ai  Direttori
Generali, al Direttore Generale per le Risorse Umane per la notifica del presente atto ai dirigenti
interessati e per la stipula dei nuovi contratti accessivi individuali integrativi, ai competenti uffici
della Segreteria di Giunta per gli adempimenti consequenziali e al B.U.R.C. per la pubblicazione.

DE LUCA

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 10 del  5 Febbraio 2018


	BURC n. 10 del  5 Febbraio 2018

